
 188 
 

OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

  

 

TERÇA-FEIRA • 02 DE JANEIRO DE 2018  

ANO XI | N º 839 

 

 

 

 

    

DECRETO MUNICIPAL 01/2018, DE 02 DE JANEIRO DE 2018. 

 
 

“Exonera o Sr. DEODATO ALCÂNTARA FILHO, do cargo em 

comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL da 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, e dá outras 

providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica Exonerado o Sr DEODATO ALCÂNTARA FILHO, portador do CPF nº 

504.336.445-91, do cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de ASSESSOR DE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL da Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos.  

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

 

Oliveira dos Brejinhos, 02 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO PORTELA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3D5C-78E1-E79C-C958.


